

"Stavební úpravy veřejných ploch, komunikací a přechodů pro chodce ve Vysokém Mýtě: Část 3: Veřejné plochy, komunikace a přechody pro chodce"

HARMONOGRAM		2017																																		
		březen					duben					květen					červen					červenec					srpen					září				
		9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	3				
Úprava komunikace do areálu Tomil a IVECO CR	Všeobecné položky																																			
	Komunikace																																			
	Přeložka veřejného osvětlení																																			
	Přeložka sdělovacího kabelu Cetin a.s.																																			
	Přeložka STL plynovodu																																			
Rozšíření parkoviště na parc. č. 1306/4 (M&SP)	Vegetační úpravy																																			
	Zemní práce																																			
	Komunikace																																			
	Zemní práce pro montážní práce																																			
	Slinoproud																																			
Přechod pro chodce v ul. Chocenská	Vedlejší a ostatní náklady																																			
	Přechod pro chodce																																			
	Nasvícení přechodu pro chodce																																			
Přechod pro chodce v ul. Javornického	Vedlejší a ostatní náklady																																			
	Přechod pro chodce																																			
	Nasvícení přechodu pro chodce																																			
V Hradci Králové dne 13.2.2017																																				

Vypracoval: Moravcová Lucie, DJS

Vypracoval: Moravcová Lucie, DiS.

Soupis objektů s DPH

Stavba: VYSOKÉ MÝTO - ÚPRAVA KOMUNIKACE DO AREÁLU TOMIL A IVECO

Varianla: ZŘ - Základní řešení

Sazba 1 0
Sazba 2 15
Sazba 3 21

Odbytová cena: 1 116 560,84
OC+DPH: 1 351 038,61

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
SO 001	Všeobecné položky	37 530,00	7 881,30	45 411,30
SO 101	KOMUNIKACE	854 053,84	179 351,30	1 033 405,14
SO 401	PRELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ	75 931,00	15 945,51	91 876,51
SO 402	PRELOŽKA SĐELOVACÍHO KABELU CETIN a.s.	0,00	0,00	0,00
SO 501	PRELOŽKA STL PLYNOVODU	123 691,00	25 975,11	149 666,11
SO 801	Vegetační úpravy	25 355,00	5 324,55	30 679,55

MATEX HK

500 0
IČ: 2596880

Stavba : VYSOKÉ MYTO

SO 001

ÚPRAVA KOMUNIKACE DO AREÁLU TOMIL A IVECO

Všeobecné položky

SO 001

číslo a název rozpočtu:

Pr. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		HMOTNOST		SUMA		
							jednotková	celkem	jednotková	celkem	jednotková	celkem	
1	0	02911200X	4	Všeobecné konstrukce a práce OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ práce zaměřování skutečného provedení stavby (dle Smlouvy o dílo) 1=1,000 [A] zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací	SOUBOR	1,000	7 000,00	7 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000	
2	02911400X			OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ práce vyčištění inženýrských šál Kanalizace včetně přípojek: 150/100=1,500 [A] Vodovod včetně přípojek: 150/100=1,500 [B] Plynovod včetně přípojek: 150/100=1,500 [C] Sběhací kabel CETIN : 150/100=1,500 [D] Silový kabel NN - ČEZ : 50/100=0,500 [E] Silový kabel NN - SŽDC : 50/100=0,500 [F] Silový kabel veřejného osv. : 100/100=1,000 [G] Celkem: A+B+C+D+E+F+G=8,000 [H] zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací Montáž, demontáž a pronájem informačních tabulí dle vzoru objednatele 2=2,000 [A] zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací a díly OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Pasportizace okolních nemovitostí a čísla majetku v blízkosti stavby formou fotodokumentace před stavbou a po stavbě 1=1,000 [A] zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY (dle Smlouvy o dílo) 1=1,000 [A] zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ Zřízení, provozyování a odstranění zařízení staveniště včetně splnění podmínek BOZP pro zajištění staveniště 1=1,000 [A] zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚ NEBO ZRIZ OBUIŽKY A PŘÍSTUP CESTY Zajištění povolení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích 1=1,000 [A] zahrnuje objednatelém povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele Všeobecné konstrukce a práce	HM	8,000	250,00	2 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
3	02930	a		OSTATNÍ konstrukce a práce DOPRAVA ZNACKY ZAKLAD VEL OCEL FOLIE TR 1 - MONT. DEMONT. PRONAJEM přechodné dopravní značení uzavírky - montáž, demontáž, pronájem - po dobu trvání stavby - 120 dní B 1: 2=2,000 [L] Z 2: 2=2,000 [B] A 15 s 1 světlem: 2=2,000 [M] Z 4a 1 světlem: 1=1,000 [N] Z 4a po 20m: 4=4,000 [O] Celkem: L+B+M+N+O=11,000 [P] - kromě výše uvedených značek a zařízení v průběhu provedení uvedeném v textu ještě skupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová palka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provozovních) značek a zařízení v průběhu provedení uvedeném v textu ještě skupky a zkrácených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světelných napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odložení materiálu na skládku. Ostatní konstrukce a práce	KČ	2,000	1 500,00	3 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
4	02940000X			OSTATNÍ konstrukce a práce DOPRAVA ZNACKY ZAKLAD VEL OCEL FOLIE TR 1 - MONT. DEMONT. PRONAJEM přechodné dopravní značení uzavírky - montáž, demontáž, pronájem - po dobu trvání stavby - 120 dní B 1: 2=2,000 [L] Z 2: 2=2,000 [B] A 15 s 1 světlem: 2=2,000 [M] Z 4a 1 světlem: 1=1,000 [N] Z 4a po 20m: 4=4,000 [O] Celkem: L+B+M+N+O=11,000 [P] - kromě výše uvedených značek a zařízení v průběhu provedení uvedeném v textu ještě skupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová palka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provozovních) značek a zařízení v průběhu provedení uvedeném v textu ještě skupky a zkrácených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světelných napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odložení materiálu na skládku. Ostatní konstrukce a práce	SOUBOR	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
5	02940200X			OSTATNÍ konstrukce a práce DOPRAVA ZNACKY ZAKLAD VEL OCEL FOLIE TR 1 - MONT. DEMONT. PRONAJEM přechodné dopravní značení uzavírky - montáž, demontáž, pronájem - po dobu trvání stavby - 120 dní B 1: 2=2,000 [L] Z 2: 2=2,000 [B] A 15 s 1 světlem: 2=2,000 [M] Z 4a 1 světlem: 1=1,000 [N] Z 4a po 20m: 4=4,000 [O] Celkem: L+B+M+N+O=11,000 [P] - kromě výše uvedených značek a zařízení v průběhu provedení uvedeném v textu ještě skupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová palka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provozovních) značek a zařízení v průběhu provedení uvedeném v textu ještě skupky a zkrácených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světelných napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odložení materiálu na skládku. Ostatní konstrukce a práce	SOUBOR	1,000	8 000,00	8 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
6	03100010X			OSTATNÍ konstrukce a práce DOPRAVA ZNACKY ZAKLAD VEL OCEL FOLIE TR 1 - MONT. DEMONT. PRONAJEM přechodné dopravní značení uzavírky - montáž, demontáž, pronájem - po dobu trvání stavby - 120 dní B 1: 2=2,000 [L] Z 2: 2=2,000 [B] A 15 s 1 světlem: 2=2,000 [M] Z 4a 1 světlem: 1=1,000 [N] Z 4a po 20m: 4=4,000 [O] Celkem: L+B+M+N+O=11,000 [P] - kromě výše uvedených značek a zařízení v průběhu provedení uvedeném v textu ještě skupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová palka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provozovních) značek a zařízení v průběhu provedení uvedeném v textu ještě skupky a zkrácených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světelných napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odložení materiálu na skládku. Ostatní konstrukce a práce	SOUBOR	1,000	12 000,00	12 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
7	03710			OSTATNÍ konstrukce a práce DOPRAVA ZNACKY ZAKLAD VEL OCEL FOLIE TR 1 - MONT. DEMONT. PRONAJEM přechodné dopravní značení uzavírky - montáž, demontáž, pronájem - po dobu trvání stavby - 120 dní B 1: 2=2,000 [L] Z 2: 2=2,000 [B] A 15 s 1 světlem: 2=2,000 [M] Z 4a 1 světlem: 1=1,000 [N] Z 4a po 20m: 4=4,000 [O] Celkem: L+B+M+N+O=11,000 [P] - kromě výše uvedených značek a zařízení v průběhu provedení uvedeném v textu ještě skupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová palka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provozovních) značek a zařízení v průběhu provedení uvedeném v textu ještě skupky a zkrácených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světelných napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odložení materiálu na skládku. Ostatní konstrukce a práce	SOUBOR	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
8	12-16	9	914124a	Ostatní konstrukce a práce DOPRAVA ZNACKY ZAKLAD VEL OCEL FOLIE TR 1 - MONT. DEMONT. PRONAJEM přechodné dopravní značení uzavírky - montáž, demontáž, pronájem - po dobu trvání stavby - 120 dní B 1: 2=2,000 [L] Z 2: 2=2,000 [B] A 15 s 1 světlem: 2=2,000 [M] Z 4a 1 světlem: 1=1,000 [N] Z 4a po 20m: 4=4,000 [O] Celkem: L+B+M+N+O=11,000 [P] - kromě výše uvedených značek a zařízení v průběhu provedení uvedeném v textu ještě skupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová palka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provozovních) značek a zařízení v průběhu provedení uvedeném v textu ještě skupky a zkrácených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světelných napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odložení materiálu na skládku. Ostatní konstrukce a práce	KUS	11,000	230,00	2 530,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
35 000,00													
2 530,00													
37 530,00													
0,00													
0,00													
0,00													
37 530,00													

47

Ostatní ve výkazu nespécifikované práce

Celkem

Vícepráce

Vícepráce celkem

Méněpráce

Méněpráce celkem

Celkem

Celkem

Stavba:
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:VYSOKÉ MÝTO
KOMUNIKACE
KOMUNIKACE

Př. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianty položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		HMOTNOST		SUTĚ	
1	2	3	4	5	6	7	jednotková	celkem	jednotková	celkem	jednotková	celkem
							8	9	10	11	12	13
2	OTS	112023	1	Zemní práce	KUS	4,000	4 440,00	17 760,00	0,000	0,000	0,000	0,000
KÁČENÍ STROMŮ D K MENE DO 0,9M S ODŠTRAN PÁŘEŽŮ, ODVOZ DO 3KM												
Kácení stromů se měří v "ks" poražených stromů (průměr stromu se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:												
- porážení stromu a osekání větví												
- spalování větví na hromádách nebo šlepkování												
- dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávající dokumentace.												
Odštěpní pářež se měří v "ks" vyřezaných nebo vykopaných pářežů a zahrnuje zejména:												
- vytváření nebo vykopání pářežů												
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pářežů												
- dopravu a uložení pářežů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávající dokumentace.												
- zásyp jam po pářežích												
3	OTS	113133		ODŠTRAN KRYTÝ VOZOVEK A CHOD S ASFALTOVÝM POJIVEM, ODVOZ DO 3KM	M3	4,200	406,00	1 705,20	0,000	0,000	0,000	0,000
Pro přípojky vpustí: 3,0*1,0*0,10=0,300 [C]												
pro chráněný kabelů NN: 6,0*0,50*0,10=0,300 [B]												
slávkový chodník v ZÚ: (3*33)*0,10=3,600 [A]												
Celkem: C+B+A=4,200 [D]												
Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce a poplatku za skládku (pokud zadávající dokumentace nestanoví jinak).												
5	OTS	113323		ODŠTRAN PODKL. VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 3KM	M3	7,800	260,00	2 028,00	0,000	0,000	0,000	0,000
slávkový chodník v ZÚ: (3*33)*0,15=5,400 [A]												
Pro přípojky vpustí: 3,0*1,0*0,40=1,200 [C]												
pro chráněný kabelů NN: 6,0*0,50*0,40=1,200 [B]												
Celkem: A+C+B=7,800 [D]												
Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce a poplatku za skládku (pokud zadávající dokumentace nestanoví jinak).												
6	OTS	113513		ODŠTRANĚNÍ ZAHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 3KM	M	52,000	36,00	1 872,00	0,000	0,000	0,000	0,000
4*5+43=52,000 [A]												
Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce a poplatku za skládku (pokud zadávající dokumentace nestanoví jinak).												
7	OTS	113523		ODŠTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 3KM	M	126,000	45,00	5 670,00	0,000	0,000	0,000	0,000
42*48+36=126,000 [A]												
Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce a poplatku za skládku (pokud zadávající dokumentace nestanoví jinak).												
8	OTS	113543		ODŠTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ DO 3KM	M	136,000	55,00	7 480,00	0,000	0,000	0,000	0,000
50*36+50=136,000 [A]												
Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce a poplatku za skládku (pokud zadávající dokumentace nestanoví jinak).												
9	OTS	113723		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 3KM	M3	49,490	928,00	45 926,72	0,000	0,000	0,000	0,000
ULOŽENÍ NA SKLÁDKU TECHNICKÝCH SLUŽEB VYSOKÉ MÝTO - BEZ POPLATKU												
frézování obrusné vsuvky vozovky silnice II/353:												
30,0*1,0*0,05=1,500 [A]												
frézování obrusné vsuvky vozovky místní komunikace km 0,009 00 - KÚ:												
739*0,05=36 950 [B]												
frézování obrusné a ložné vsuvky vozovky místní komunikace km 0,009 00-0,009 00:												
92*0,12=11,040 [C]												
Celkem: A+B+C=49,490 [D]												
Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce a poplatku za skládku (pokud zadávající dokumentace nestanoví jinak).												
11	OTS	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	17,700	47,00	831,90	0,000	0,000	0,000	0,000
(55*83+39)*0,10=17,700 [A]												
Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, včetně výbor doprav												
12	OTS	123733		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR I ODVOZ DO 3KM	M3	152,000	120,00	18 240,00	0,000	0,000	0,000	0,000
(65*83+39)*0,10=17,700 [A]												
Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, včetně výbor doprav												
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR I ODVOZ DO 3KM												

Položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce
- ošetření uložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- zřízení provádění ve zřízených podmínkách a slisněných prostorech
- zřízení ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vsívacích a po jiných nulových částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- svahování, uzavírání podloží a svahů
- udržování uložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí uložiště a v uložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

18 OTSKP-	17120		M3	184,550	320,00	59 056,00	0,000	0,000	0,000
-----------	-------	--	----	---------	--------	-----------	-------	-------	-------

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮV A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT

ULOŽENÍ ZEMINY A ŠTERKU NA SKLÁDKU VČETNĚ POPLATKU

Dle pol.č.113323: 7,80=152,000 [A]

Dle pol.č.123733: 152=152,000 [B]

Dle pol.č.132733: 29,75=29,750 [C]

Odpočet dle pol.č.17411: -5,0=-5,000 [J]

Celkem: A+B+C+J=184,550 [J]

Položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce
- ošetření uložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- zřízení provádění ve zřízených podmínkách a slisněných prostorech
- zřízení ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vsívacích a po jiných nulových částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování uložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí uložiště a v uložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

20 OTSKP-	17411		M3	5,000	55,00	275,00	0,000	0,000	0,000
-----------	-------	--	----	-------	-------	--------	-------	-------	-------

ZÁSYV JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT

přípoka vpusť VI: 2,0*1,0*1,20=2,400 [A]

přípoka dešťového svodu: 6,5*1,0*0,40=2,600 [B]

Celkem: A+B=5,000 [C]

Položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- nákup materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vřetením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření uložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- zřízení provádění vč. hutnění ve zřízených podmínkách a slisněných prostorech
- zřízení ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vsívacích a po jiných nulových částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění a ochrana případné zhuštění podloží a svahů
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích a zásep rýh
- udržování uložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí uložiště a v uložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

21 OTSKP-	17481		M3	16,750	585,00	9 798,75	0,000	0,000	0,000
-----------	-------	--	----	--------	--------	----------	-------	-------	-------

ZÁSYV JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

přípoky vpusť: (4,0+2,0+3,0)*1,0*1,20=10,800 [A]

rýhy pro chráničky NN: (8,0+9,0)*0,50*0,70=5,950 [B]

Celkem: A+B=16,750 [C]

- Položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
 - nákup materiálu dle zadávací dokumentace
 - úprava ukládaného materiálu vřícením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp.
 - jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
 - hulnění i různé míry hulnění
 - ošetření uložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
 - zřízení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
 - zřízení provádění vč. hulnění ve zřízených podmínkách a stisněných prostorech
 - zřízené ukládání sypaviny pod vodu
 - ukládání po vstřích a po jiných nulových částech (figurách) vč. dosypávek
 - spouštění a nošení materiálu
 - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
 - ruční hulnění a vyplň jam a prohlubní v podloží
 - úprava, očištění a ochrana případné zhuňné podloží a svahů
 - svahování, hulnění a uzavírání povrchů svahů
 - zřízení lavic na svazích a zásep rýh
 - udržování uložiště a jeho ochrana proti vodě
 - odvedení nebo obvedení vody v okolí uložiště a v uložišti
 - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

26 [OTSKP-]	17581				M3	9,550	495,00	4 727,25	0,000	0,000	0,000	0,000
OBSTYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKLADOVÝCH MATERIÁLŮ												
přípojky vpusť: (3,0+4,0+2,0+3,0)*1,0*0,30=3,600 [A]												
u vpusť: 4*1,0=4,000 [C]												
Celkem: A+B+C=9,550 [D]												

- Položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
 - nákup materiálu dle zadávací dokumentace
 - úprava ukládaného materiálu vřícením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp.
 - jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
 - hulnění i různé míry hulnění
 - ošetření uložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
 - zřízení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
 - zřízení provádění vč. hulnění ve zřízených podmínkách a stisněných prostorech
 - zřízené ukládání sypaviny pod vodu
 - ukládání po vstřích a po jiných nulových částech (figurách) vč. dosypávek
 - spouštění a nošení materiálu
 - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
 - ruční hulnění a vyplň jam a prohlubní v podloží
 - úprava, očištění a ochrana případné zhuňné podloží a svahů
 - svahování, hulnění a uzavírání povrchů svahů
 - zřízení lavic na svazích a zásep rýh
 - udržování uložiště a jeho ochrana proti vodě
 - odvedení nebo obvedení vody v okolí uložiště a v uložišti
 - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

27 [OTSKP-]	18110				M2	301,900	7,50	2 264,25	0,000	0,000	0,000	0,000
ÚPRAVA PLANE SE ZHUT V HOR TR 1-4												
roziřování vozovky: 53,0+54,0+70,0+(42+48+36)*0,40=227,400 [A]												
chodníky: 2,5+9,6+5,2+57,2=74,500 [B]												
Celkem: A+B=301,900 [C]												

- Všechné práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.
- ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M
- 9*36=324 [A]
- veškeré práce jsou obsaženy v textu položky
- 29 [OTSKP-] 18241 | | | | M2 | 97,000 | 14,00 | 1 358,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 || ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUCNÍM VYSEVEM | | | | | | | | | | | | |
| 9*36=324 [A] | | | | | | | | | | | | |

- Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení, první pokosení
- 30 [OTSKP-] 18247 | | | | M2 | 97,000 | 4,00 | 388,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 || OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU | | | | | | | | | | | | |
| Zahrnuje pokosení se štroubáním, naložení štroubu na dopravní prostředek, s odvozem a se složením | | | | | | | | | | | | |

204 501,77

Zemní práce

- 2
- 35 [OTSKP-] 212635 | | | | M | 102,000 | 57,20 | 5 834,40 | 0,000 | 0,000 | 0,000 || TRATVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RYHA TR I | | | | | | | | | | | | |
| 33+26+43=102,000 [A] | | | | | | | | | | | | |

Základy

Položka platí pro kompletní konstrukce tratičových a zahrnuje zejména:

- výkop, výplň, zásyp tratičové dráhy včetně dopravy, uložení příslušného materiálu, dodávky vhodného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vstvy
- zřízení podkladu a lože tratičové z vhodného materiálu
- dodávka a uložení tratičové
- obsyp tratičové vhodným materiálem, případně vložení separační nebo drenážní vložky
- ukončení tratičové zajištěním do polní nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL

Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

2		Základy		5 834,40	
4		Vodorovné konstrukce			
40) OTSKP-	45157	PODKL A VYPLN VRSTVY Z KAMENNVA TĚŽENÉHO			
		přípojky vpusť: (3,0+4,0+2,0+3,0)*1,0*1,60=19,200 [A]			
		přípojka dešťov. st.			
		rozšíření u vpusť: 4*1,50=6,000 [C]			
		Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením			
		M3	2 520,00	0,000	0,000
		6,000	420,00	0,000	0,000
				0,000	0,000
				0,000	0,000
				0,000	0,000

4					
5					
44 OTSKP-	56143	Kamenný ZPEV CEMENTEM TL DO 150MM			
		rozšíření vozovky: 68,0+69,0+79,0=216,000 [B]			
		výhybkopu: 3,0*1,0+6,0*0,50=6,000 [C]			
		Celkem: B+C=222,000 [D]			
		M2		34 410,00	0,000
				222,000	0,000
				155,00	0,000
				0,000	0,000
				0,000	0,000
				0,000	0,000

- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dlců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dlců a provedení náterů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vstvy bez rozlišení šířky, pokládání vstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vstvy

45 OTSKP-	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKOORTI			
		rozšíření vozovky: (68,0+69,0+79,0+41+46+33)*0,35*0,22=56,760 [A]			
		chodníky: (2,5+9,6+5,2+57,2)*0,15=11,175 [B]			
		Celkem: A+B=67,935 [C]			
		M3		44 972,97	0,000
				67,935	0,000
				662,00	0,000
				0,000	0,000
				0,000	0,000
				0,000	0,000

- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dlců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dlců a provedení náterů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vstvy bez rozlišení šířky, pokládání vstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vstvy

49 OTSKP-	57213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5 KG/M2			
		MNOŽSTVÍ 0,5 KG/M2			
		dle pol. 574A43: 1107=1 107,000 [A]			
		ložná vstva vozovky místní komunikace km 0,000 00-0,009 00: 92=92,000 [B]			
		Celkem: A+B=1 199,000 [C]			
		M2		18 944,20	0,000
				1 199,000	0,000
				15,80	0,000
				0,000	0,000
				0,000	0,000

- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dlců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dlců a provedení náterů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vstvy bez rozlišení šířky, pokládání vstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vstvy

53	OTS KP-	572121	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFAITOVÝ DO 1,0 KG/M ² 0,70 kg/m ² dle pol.č.56143: 222=222,000 [A]	M2	222,000	33,60	7 459,20	0,000	0,000	0,000
- dodání směsi, postřiku, náteru, dlažeb nebo dlic v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vstvy - uložení směsi, dlažby nebo dlic a provedení náterů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vstvy bez rozlišení šířky, pokládání vstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vstvy										
53	OTS KP-	574A43	ASFAITOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM 30+861+216=1 107,000 [A]	M2	1 107,000	228,00	252 396,00	0,000	0,000	0,000
- dodání směsi, postřiku, náteru, dlažeb nebo dlic v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vstvy - uložení směsi, dlažby nebo dlic a provedení náterů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vstvy bez rozlišení šířky, pokládání vstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vstvy										
54	OTS KP-	587206	PŘEDLAŽDŽENÍ KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM Předlaždžení slávající dlažby chodníku: 4+54=58,000 [A]	M2	58,000	280,00	16 240,00	0,000	0,000	0,000
- dodání směsi, postřiku, náteru, dlažeb nebo dlic v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vstvy - uložení směsi, dlažby nebo dlic a provedení náterů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vstvy bez rozlišení šířky, pokládání vstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vstvy Pod pojmem "předlaždžení" v poloze se rozumí rozebírání slávající dlažby a pokládka dlažby ze slávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového), tj. z dlaždic nebo kostek. Plocha zahrnuje nezbytnou manipulaci s limbo materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) a lože, do něhož je dlažba kladena. Eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v pol. 582.										
58	OTS KP-	574E66	ASFAITOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM plná konstrukce vozovky: 88+69+79=216,000 [A] ložná vrstva vozovky místní komunikace km 0,000 00-0,009 00: 92=92,000 [B] výhy překopů: 3,0*1,0+6,0*0,50=6,000 [C] přesah vrslev u rozšíření vozovky: (41+46+33)*0,35*0,20=42,000 [D] Celkem: A+B+C+D=356,000 [E]	M2	356,000	311,00	110 716,00	0,000	0,000	0,000
- dodání směsi, postřiku, náteru, dlažeb nebo dlic v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vstvy - uložení směsi, dlažby nebo dlic a provedení náterů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vstvy bez rozlišení šířky, pokládání vstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vstvy										
61	OTS KP-	582611	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM SĚDYCH TL. 60MM DO LOŽE Z KAM chodníky: 2,5+9,6+5,2+7,2=74,500 [A] odpočet předlaždžení stávající dlažby chodníku: -58=-58,000 [B] Celkem: A+B=16,500 [C]	M2	16,500	280,00	4 620,00	0,000	0,000	0,000

59

- dodání směsi, postřiku, náletu, dlažeb nebo dílů v požadované kvalitě
 - očištění podkladu případně zřízení spojovací vstvy
 - uložení směsi, dlažby nebo dílů a provedení náletu a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
 - zřízení vstvy bez rozlišení šířky, pokládání vstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
 - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusů, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
 - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
 - úpravu dilatačních spar a povrchu vstvy
- Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlažďového krytu, tj. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.

62 OTSKP-	582614	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM RELIEFŇÍ DLAŽBA PRO NEVIDOMÉ - ČERVENÁ varovné pásy: 0,80+1,40+1,10+1,0=4,300 [A]									
			M2	4,300	530,00	2 279,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000

- dodání směsi, postřiku, náletu, dlažeb nebo dílů v požadované kvalitě
 - očištění podkladu případně zřízení spojovací vstvy
 - uložení směsi, dlažby nebo dílů a provedení náletu a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
 - zřízení vstvy bez rozlišení šířky, pokládání vstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
 - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusů, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
 - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
 - úpravu dilatačních spar a povrchu vstvy
- Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlažďového krytu, tj. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.

5 Komunikace

482 037,37

Přidružená stavební výroba											
65 OTSKP-	742813	a	PRELOŽENÍ KABELŮ N.N. DO CHRÁNICÍKY ULOŽENÍ KABELU NN - SŽDC - DO CHRÁNICÍKY VČETNĚ CHRÁNICÍKY Z BETONOVÝCH ŽLABŮ, LOŽE, OBSYPŮ A OCHRANNÉ FOLIE								
			M	8,000	150,00	1 200,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
66 OTSKP-	742813		PRELOŽENÍ KABELŮ N.N. DO CHRÁNICÍKY ULOŽENÍ KABELU NN - ČEZ DO CHRÁNICÍKY VČETNĚ CHRÁNICÍKY Z BETONOVÝCH ŽLABŮ, LOŽE, OBSYPŮ A OCHRANNÉ FOLIE								
			M	9,000	150,00	1 350,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
Přidružená stavební výroba											
2 550,00											

- 8 Potrubí
- POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 150MM
- Pripojka ocelového svodu: 6=6,000 [A]
 - položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.
 - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
 - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
 - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
 - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
 - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zastavení konců a pod.
 - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a výstění, zausnění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výusti
 - ochrana potrubí náletem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předem jiné položky
 - úprava, očištění a ošetření proslonu kolem potrubí
 - položky platí pro práce prováděné v prostoru zaplazeném i nezaplazeném a i v kolektorech, chráničkách
 - položky zahrnují i práce spojené s nulovými obtoky, převáděním a čerpáním vody
 - u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození

73 OTSKP-	85711	VPLUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ MONOLIT BETON									
			KUS	4,000	4 900,00	19 600,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000

23

- položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo samostatně. Zahrnují rovněž úpravy typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsané povrchové úpravy, mačání chel, vyspárování a pod. Sachty, vpusť, kabelové komory zahrnují i pokropy s rámem, míže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výtlaču, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochrany betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užítí potřebných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vožek, opracování, očištění a ošetření.
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odebírovacích a odskruvovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výtlaču a doplňkových konstr., včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvoření kolevních čel, kapes, náliků, a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, dražek a pod., včetně zřízení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výtlaču, doplňkových konstrukcí a vybavení.
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nálerů, případně vyspárování.
- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazených do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kolevních prvků a doplňkových konstrukcí.
- nálety zabírající soudržnost betonu a bednění.

87 OTSKP-	87434		M	8,000	278,00	2 224,00	0,000	0,000	0,000	0,000
-----------	-------	--	---	-------	--------	----------	-------	-------	-------	-------

- POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 200MM
- přípoky vpusť: 2,0+3,0+1,0+2,0=8,000 [A]
- položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.
 - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
 - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
 - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
 - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
 - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zastěpení konců a pod
 - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zausnění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výusti
 - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
 - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
 - položky platí pro práce prováděné v prostoru zaplaveném i nezaplaveném a i v kolektorech, chládkách
 - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obloky, převáděním a čerpáním vody
 - u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození

88 OTSKP-	89921		KUS	3,000	1 085,00	3 255,00	0,000	0,000	0,000	0,000
-----------	-------	--	-----	-------	----------	----------	-------	-------	-------	-------

- VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPU
- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

8						26 587,00				
---	--	--	--	--	--	-----------	--	--	--	--

- Ostatní konstrukce a práce
- DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FOLIE TR 1 - DEMONTÁŽ, MONTÁŽ S PŘESUNEM
- přemístění značek B29: 2=2,000 [A]
- demontáž stávající dopravní značky s příslušným, její přemístění z původního místa a její osazení a montáž na místě určeném projektem
 - u dočasných (provozních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
 - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie
- DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FOLIE TR 1 - DODAVKA A MONT
- nové door. značky
- DZ P4: 1=1,000 [D]
DZ B29: 1=1,000 [E]
Celkem: D+E=2,000 [F]

91 OTSKP-	914121		KUS	2,000	1 265,00	2 530,00	0,000	0,000	0,000	0,000
-----------	--------	--	-----	-------	----------	----------	-------	-------	-------	-------

- kromě vasilních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upravitelari zařízení včetně jejich osazení (bělicová palka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nulnou opravu poškozených částí
- u výstražných světel napájení z batere včetně položení batere

92	OTSKP-	914123	- u výstražných světel napájení z batere včetně záložní batere DOPRAV ZNÁCKY ZÁKLAD VEL OCEĽ FOLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	1,000	132,00	132,00	0,000	0,000	0,000
94	OTSKP-	914921	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku. SLOUPKY A STOUJKY DZ Z OCEĽ TRUBEK DO PATKY DOD A MONTÁŽ - kromě vlnitých značek a zařízení vplislušným provedení uvedeném v (textu) ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou	KUS	2,000	1 650,00	3 300,00	0,000	0,000	0,000
98	OTSKP-	91721	- u docasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu provádění funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nulovou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z batere včetně záložní batere ZAHOŇOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNIKU 5+16+7+43=71,000 [A]	M	71,000	165,00	11 715,00	0,000	0,000	0,000

Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a mimosťaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.

99	OTS-P-	91722	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ										Plozka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové oře i boční betonovou opěrku.									
				M	120,000	266,00	31 920,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000								
							41*46*33=120,000 (A)							0,000								

Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a mitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uloženíem, poločka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.

100	OTISK-	91723	OBRUBY Z BETON KRAJNIKÚ					319.50.85=184.000 [A]				
			M									
					184,000		260,00		47 840,00		0,000	
									0,000		0,000	
											0,000	

opisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostavěništní a nitrostavěništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením ploška obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrkou.

104	OTSKP.	919111	REZÁNÍ ASFALT KRYTÍU VOZOVEK TL DO 50MM	M	41,000	67,20	2 755,20	0,000	0,000	0,000
napojení ve vozovce silnice II/357: 30+1+1=32,000 [H]										
napojení na stávající vozovku: 0+22+3+0=41,000 [H]										

UPOVĚŘENÍ

Opojení na stávající vozovku: $9 \cdot 22 + 10 = 41,000$ [t]
Kškeré práce jsou obsaženy v textu položky
EŽÁNÍ ASFALT KRYTÝ VOZOVEK TL DO 100MM
Překopý ve stáv. vozovce: $(3,0+3,0+6,0) \cdot 2 = 24,000$ [A]
Kškeré práce jsou obsaženy v textu položky

106 OTSKP-	931313				M	24,000	67,20	1 612,80	0,000	0,000	0,000
rhy překopů ve sláv. vozovce: (3,0+3,0+6,0)*2=24,000 [A]											
veškeré práce jsou obsaženy v textu položky											
TESNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZALIVKOU PRŮŘ DO 300MM ²											
						M	73,000	89,60	6 540,80	0,000	0,000
						32*41=73,000 [A]					

+41=73,000 [A]

115	OTSXP-	95687										
			VYBOURÁNÍ ULČNÍCH VPUSTI KOMPLETNICH									
			- zahrnuji veškerou manipulaci s vybranou suřiv a hmotami včetně uložení na skladiku a poplatku za skladiku.									
			KUS	4,000	1 540,00	6 160,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000

platku za skládku, zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (základní vyhlášky č.324/1990 Sb.).

116/OTSKP-	969234	(zväštie vlniacky č.324/1990 Sb.) VYBUDOVANÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ 6,5*3,0*3,0=12,500 [A] - zahrnujú veškerou manipulaci s vybouráním stlů a hmotami včetně ukládání					0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
------------	--------	---	--	--	--	--	-------	-------	-------	-------	-------

ahnují veškerou manipulaci s vybouranou suť a hmotami včetně uložení na skládku a platku za skládku.

9

statní konstrukce a práce

ikam

120 043.30

statní ve výkazu nespecifikované práce

854 053.84

opráce
opráce celkem
nőpráce
nőpráce celkem
kem

0.00

0.00

0.00

kern

354 053.84

Stavba : VYSOKÉ MÝTO
číslo a název SO: SO 401
číslo a název rozpočtu: SO 401ÚPRAVA KOMUNIKACE DO AREÁLU TOMIL A IVECO
PŘELOŽKA VĚŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ
PŘELOŽKA VĚŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Variant položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		HMOTNOST		SUTĚ	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem	jednotková	celkem
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	OTS KP-	742812	74	Elektroinstalace - silnoproud PŘELOŽENÍ KABELU N.N. DO KABELOVÉHO LOŽE PŘELOŽKA VĚŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ - DLE POLOŽKOVÉHO ROZPOČTU	KPL	1,000	75 931,00	75 931,00	0,000	0,000	0,000	0,000
74							75 931,00					
							75 931,00					
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce												
Vícepráce							0,00					
Vícepráce celkem							0,00					
Méněpráce							0,00					
Méněpráce celkem							0,00					
Celkem							75 931,00					

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	3857-15-2
Zakázka	Vysoké Mýto-úprava komunikace do areálu Tomil a Iveco - Přeložka VO
Klasifikace	
Fáze	Ukončená realizace
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	MATEX HK s.r.o.
-----------	-----------------

Uživatelé

Význam (funkce)	Ing. Jan Dyntar
Zpracovatel	MATEX HK s.r.o.

Zakázka:

Vysoké Mýto-úprava komunikace do areálu Tomil a Iveco - Přeložka VO

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO 401: Přeložka veřejného osvětlení				
001: Zemní práce	75 931	28,1	15 946	91 876
046: Zemní práce pro montážní práce	8 033		1 687	9 720
740: Silnoproud	31 768	28,0	6 671	38 439
	36 130	0,1	7 587	43 717
Celkem (bez DPH)	75 931			
DPH	15 946			
DPH 21 % ze základny: 75 931	15 946			
Celkem (včetně DPH)	91 876			

63

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.
SO 401: Přelozka veřejného osvětlení										
001: Zemní práce										
1.	SP	162601102	Vodorovné přemíslení do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	16,826		16,826	100,00	1 683	
2.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	16,826		16,826	89,00	1 498	
3.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	16,826		16,826	16,40	276	
4.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	28,604		28,604	160,00	4 577	
046: Zemní práce pro montážní práce										
1.	MP	460010022	Vytváření trasy vedení kabelového podzemního podél silnice	km	0,1		0,1	2 650,00	31 768	
2.	MP	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	kus	3,0		3,0	690,00	2 070	0,00192
3.	MP	460120013	Zásyp jam ručně v hornině třídy 3	m3	12,96		12,96	254,00	3 292	
4.	MP	460200133	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	m	12,0	-	12,0	110,00	1 320	
5.	MP	460200163	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	51,0		51,0	122,00	6 222	
6.	MP	460200303	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	19,0		19,0	142,00	2 698	
7.	MP	460421101	Lože kabelů z písku nebo šléřkopisků tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	60,0		60,0	20,00	1 200	0,10000
8.	MP	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	60,0		60,0	5,60	336	0,00009
9.	MP	460560133	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	m	12,0	-	12,0	84,00	1 008	
10.	MP	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	51,0		51,0	92,00	4 692	
11.	MP	460560303	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	19,0		19,0	98,00	1 862	
12.	MP	460620013	Provizorní úprava terénu se ztuhnutím, v hornině tř 3	m2	30,0		30,0	28,00	840	
13.	H	58337303	Šléřkopisek frakce 0-8 třída C	t	10,2		10,2	148,00	1 510	1,00000
14.	H	58344197	Šléřkopíř frakce 0-63	t	11,832		11,832	196,00	2 319	1,00000
15.	H	X25	Základ z prostého betonu stožárový - do rostlé zeminy bez bednění	m3	1,296		1,296	356,00	461	
16.	H	X26	Podkladová vrstva z betonu nebo hlino-betonu	m3	0,95		0,95	1 235,00	1 173	
17.	MP	X27	Ochrana stávajících sítí	sada	1,0		1,0	500,00	500	
740: Silnoproud										
1.	H	34112316	Kabel silový s Al jádrem AYKY 4x16 mm2	m	47,0		47,0	31,40	36 130	0,00061
2.	H	34571065	Trubka elektroinstalční ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2336	m	15,0		15,0	14,50	1 476	0,00012

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.
3.	H	34571112	Trubka elektroinstalací pancéřová pevná z PH L3m 8025 (do základu pro složár)	m	3,0	-	3,0	420,00	1 260	0,00071
4.	H	34571351	Trubka elektroinstalací ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09050	m	42,0	-	42,0	15,40	647	0,00026
5.	H	35441895	Sworka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	3,0		3,0	16,30	49	0,00016
6.	H	35441925	Sworka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn	kus	3,0		3,0	31,20	94	0,00020
7.	H	35442062	Páska zemnicí 30 x 4 mm FeZn (47 m)	kg	45,0		45,0	25,30	1 139	0,00100
8.	MP	743112217	Montáž trubka plastová ohebná D 36 mm uložená volně	m	15,0		15,0	15,00	225	
9.	MP	743131214	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 50 mm uložená volně	m	42,0	-	42,0	14,00	588	
10.	MP	743612111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v měřské zástavbě v zemi	m	47,0		47,0	28,00	1 316	
11.	MP	743622200	Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SP, SR01, 02 se 3 šrouby	kus	6,0		6,0	28,00	168	
12.	MP	745439930	Montáž kabel Al do 1 kV do 1,00 kg uložený volně jmenovitě neuvedený	m	47,0	-	47,0	15,00	705	
13.	MP	746211150	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	24,0		24,0	56,00	1 344	
14.	H	X04	Složárková svorkovnice SR 481-27 Z/Al	kus	3,0		3,0	353,00	1 059	
15.	MP	X06	Světelný bod kompletní - montáž	kus	3,0		3,0	1 654,00	4 962	
16.	MP	X08	Zabezpečení pracoviště	hod	16,0		16,0	180,00	2 880	
17.	MP	X10	Práce autoplošiny, vč. dopravy	hod	8,0		8,0	600,00	4 800	
18.	MP	X11	Zkušební provoz	hod	4,0		4,0	180,00	720	
19.	MP	X19	Světelný bod kompletní - demontáž	kus	3,0		3,0	800,00	2 400	
20.	MP	X20	Repase demontovaných stozárů - očištění	kus	3,0		3,0	1 200,00	3 600	
21.	MP	X21	Přezbrojení demontovaného svítidla	kus	3,0		3,0	854,00	2 562	
22.	MP	X30	Provedení revizních zkoušek dle ČSN 33 1500	hod	8,0		8,0	490,00	3 920	

99

Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
28,1		-		15 946	91 876			
-		-		1 687	9 720			
-		-	21	353	2 036		SO 401	001
-		-	21	314	1 812		SO 401	001
-		-	21	58	334		SO 401	001
-		-	21	961	5 538		SO 401	001
28,0		-		6 671	38 439			
0,0		-	21	56	321		SO 401	046
-		-	21	435	2 505		SO 401	046
-		-	21	691	3 983		SO 401	046
-		-	21	277	1 597		SO 401	046
-		-	21	1 307	7 529		SO 401	046
-		-	21	567	3 265		SO 401	046
6,0		-	21	252	1 452		SO 401	046
0,0		-	21	71	407		SO 401	046
-		-	21	212	1 220		SO 401	046
-		-	21	985	5 677		SO 401	046
-		-	21	391	2 253		SO 401	046
-		-	21	176	1 016		SO 401	046
10,2		-	21	317	1 827		SO 401	046
11,8		-	21	487	2 806		SO 401	046
-		-	21	97	558		SO 401	046
-		-	21	246	1 420		SO 401	046
-		-	21	105	605		SO 401	046
0,1		-		7 587	43 717			
0,0		-	21	310	1 786		SO 401	740
0,0		-	21	46	263		SO 401	740

64

Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
0,0	-	-	21	265	1 525		SO 401	740
0,0	-	-	21	136	783		SO 401	740
0,0	-	-	21	10	59		SO 401	740
0,0	-	-	21	20	113		SO 401	740
0,0	-	-	21	239	1 378		SO 401	740
-	-	-	21	47	272		SO 401	740
-	-	-	21	123	711		SO 401	740
-	-	-	21	276	1 592		SO 401	740
-	-	-	21	35	203		SO 401	740
-	-	-	21	148	853		SO 401	740
-	-	-	21	282	1 626		SO 401	740
-	-	-	21	222	1 281		SO 401	740
-	-	-	21	1 042	6 004		SO 401	740
-	-	-	21	605	3 485		SO 401	740
-	-	-	21	1 008	5 808		SO 401	740
-	-	-	21	151	871		SO 401	740
-	-	-	21	504	2 904		SO 401	740
-	-	-	21	756	4 356		SO 401	740
-	-	-	21	538	3 100		SO 401	740
-	-	-	21	823	4 743		SO 401	740

88

VYSOKÉ MYTO
SO 402
SO 402

ÚPRAVA KOMUNIKACE DO AREÁLU TOMIL A IVECO
PŘELOŽKA SĎĚLOVACÍHO KABELU CETIN a.s.
PŘELOŽKA SĎĚLOVACÍHO KABELU CETIN a.s.

Poř. č. pol.	č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Variantní položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		HMOTNOST		SÚČET	
								jednotková	celkem	jednotková	celkem	jednotková	celkem
1	0	1 OTSKP.			Všeobecné konstrukce a práce								
					Příloha sčítacího kabelu CETIN a.s.								
					Samostatný objekt - bude realizován firmou CETIN a.s. - NEOCEŇOVAT!!!								
	0				Všeobecné konstrukce a práce		0,000	0,00		0,000	0,000	0,000	0,000
	75				Elektroinstalace - slaboproud								
	75				Elektroinstalace - slaboproud								
					Celkem								
					Celkem								
					Vícepráce								
					Vícepráce celkem								
					Méněpráce								
					Méněpráce celkem								
					Celkem								
					Celkem								

69

Stavba :
číslo a název SO: VYSOKÉ MÝTO
SO 501
číslo a název rozpočtu: SO 501ÚPRAVA KOMUNIKACE DO AREÁLU TOMIL A IVECO
PŘELOŽKA STL PLYNOVODU
PŘELOŽKA STL PLYNOVODU

Poř. č. pol.	1	cenová soustava	2	Kód položky	3	Varianta položky	4	Název položky	5	jednotka	6	Počet jednotek	7	CENA		HMOTNOST		SUTĚ	
														jednotková	celkem	jednotková	celkem	jednotková	celkem
1	OTS KP-	8	87326							KPL	1,000			123 691,00	123 691,00	0,000	0,000	0,000	0,000
1								Potrubí z trub plast tlak svař dn do 80mm											
								PŘELOŽKA STL PLYNOVODU - DLE POLOŽKOVÉHO ROZPOČTU											
								- položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon,											
								- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)											
								- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a											
								lésníci materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných											
								úprav											
								- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošření podkladu a podpěr											
								- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického											
								předpisu											
								- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spěr a spojů, pracovního											
								zaslepení konců a pod.											
								- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění,											
								napojení, vyvedení a upevnění odpad, výusti											
								- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce											
								předem nastavené jiné položky											
								- úprava, očištění a ošření prostoru kolem potrubí											
								- položky platí pro práce prováděné v prostoru zaplaveném i nezaplaveném a i v kolektorech,											
								chráničích											
								- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody											
								- u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození											
								Potrubí											
								8											
								Celkem											
								123 691,00											
								123 691,00											
								Vícepráce											
								Vícepráce celkem											
								Méněpráce											
								Méněpráce celkem											
								Celkem											
								0,00											
								0,00											
								0,00											
								Celkem											
								123 691,00											

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

71

Krycí list rozpočtu				
Číslo zakázky	Zakázka			
3857-15-2	Vysoké Mýto, Sjezd Tomil, Iveco, Přeložka plynu			
Komentář				
Popis verze	Nabídka			
Komentář verze				
Adresa				
Rok	2017	Datum zahájení	7.2.2017	
Typ Firmy	Název	Datum dokončení		
	MATEX HK s.r.o.	Kontaktní osoba	Telefon	
Význam (funkce)	Jméno	Ing. Jan Dyntar	602492133	
REKAPITULACE				
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění	
SO_501	Přeložka STL plynovodu			
		Celkem (bez DPH)	123 691	
		DPH	25 975	
		DPH 21 % ze základny: 123 691	25 975	
		Celkem (včetně DPH)	149 667	
Za zhotovitele	Za objednatele			
Jméno : MATEX HK s.r.o.	Jméno :			
Datum : 6.3.2017	Datum :			
Podpis:	Podpis :			
Poznámka :				

Zakázka:

Vysoké Mýto, Sjezd Tomil, Iveco, Přeložka plynu

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_501: Přeložka STL plynovodu	123 691	25 975	149 667
001: Zemní práce	80 499	16 905	97 404
004: Vodorovné konstrukce	1 242	261	1 503
008: Trubní vedení	39 565	8 309	47 873
099: Přesun hmot HSV	2 385	501	2 886
Celkem (bez DPH)	123 691		
DPH	25 975		
DPH 21 % ze základny: 123 691	25 975		
Celkem (včetně DPH)	149 667		

45

Zakázka:

Vysoké Mýto, Sjezd Tomil, Iveco, Přeložka plynu

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO_501: Přeložka STL plynovodu							
001: Zemní práce							
1.	SP	131201201				123 691	
		Hloubení jam zapážených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³					
		Plný popis: Hloubení zapážených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³					
		Výkaz výměr: Montážní jáma 3 ks odečet dodávka komunikace v mocnosti 45 CM (1,5*1,5*(1,6-0,45))*3					
		Balonovací jáma 2 ks (1*1*(1,6-0,45))*2					
		By pass 2 ks (1*1*(1,6-0,45))*2					
2.	SP	151101201				80 499	
		Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m					
		Plný popis: Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vcepení příložné hloubky do 4 m					
		Výkaz výměr: Pažení jam 12*3					
		8*2					
		8*2					
3.	SP	151101211				3 882	
		Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m					
		Plný popis: Odstranění pažení stěn výkopu s uložením počin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné hloubky do 4 m					
		Výkaz výměr: 68					
4.	SP	161101101				123 691	
		Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m					
		Plný popis: Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
		Výkaz výměr: 53,763					
5.	SP	167101101				3 016	
		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³					
		Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4					
		Výkaz výměr: 53,763					
6.	SP	162701105				4 785	
		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4					
		Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
		Výkaz výměr: 53,763					
7.	SP	162701109				5 376	
		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m					
		Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
		Výkaz výměr: 53,763*10					
8.	SP	171201211				2 151	
		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)					
		Plný popis: Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové)					
		Výkaz výměr: 53,763*1,8					
9.	SP	171201201				882	
		Uložení sypaniny na skládce					
		Plný popis: Uložení sypaniny na skládce					
10.	SP	174101101				1 740	
		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím					

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto výkopavkách							
Výkaz výměr: 53,763-28-3,6							
11.	SP	175101101		22,163			
		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	28,0	130,00	3 640	
Plný popis: Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podle výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny							
Výkaz výměr: rýh (8+37)*0,8*0,5							
Jam 10							
13.	SP	132201201		10,0			
		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	41,4	242,00	10 019	
Plný popis: Hloubení započtených i nezapočtených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3							
Výkaz výměr: Pro Potrubí d63, 32 - odečet mocnosti dodávky komunikace tl. 45 cm (37+8)*0,8*(1,6-0,45)							
14.	SP	132201209		41,4			
		Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	53,763	22,10	1 188	
Plný popis: Hloubení započtených i nezapočtených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost hornin tř. 3							
15.	H	58337303		53,763			
		Štěrkopsek (Bratčice) frakce 0-8	t	47,6	190,00	9 044	
Plný popis:							
16.	H	58337370		47,6			
		Štěrkopsek frakce 0-63 třída C	t	47,6	190,00	9 044	
Plný popis:							
Výkaz výměr: 28*1,7							
004: Vodorovné konstrukce							
12.	SP	451541111		3,6			
		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	m3	3,6	345,00	1 242	
Plný popis: Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu - se štěrku 0-63 mm							
Výkaz výměr: (37+8)*0,1*0,8							
008: Trubní vedení							
18.	H	28613483		40,0			
		Potrubí plynovodní PE100 SDR 11, návin se signalizační vrstvou 63 x 5,8 mm	m	40,0	70,40	2 816	
Plný popis:							
Výkaz výměr: Přeložka 40							
19.	H	28613481		50,0			
		Potrubí plynovodní PE100 SDR 11, návin se signalizační vrstvou 40 x 3,7 mm	m	50,0	29,70	1 485	
Plný popis:							
Výkaz výměr: by pass 50							
21.	SP	871171211		50,0			
		Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 40 x 3,7 mm	m	50,0	96,80	4 840	
Plný popis: Montáž vodorovného potrubí - plastu v otevřeném výkopu - polyetylen PE 100 svařovaných elektrovarovkou SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm							
22.	SP	871211211		40,0			
		Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 63 x 5,8 mm	m	40,0	106,00	4 240	
Plný popis: Montáž vodorovného potrubí - plastu v otevřeném výkopu - polyetylen PE 100 svařovaných elektrovarovkou SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
23.	SP	871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm <i>Plný popis: Montáž vodovodního potrubí z plastu v otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm</i>	m	10,0	85,80	858	
24.	H	28613491 Potrubí plynovodní PE100 SDR 11, tlče 12 m, se signalizační vrstvou, 32 x 3,0 mm <i>Plný popis:</i>	m	10,0	18,70	187	
Výkaz výměr: Přelozka přípojky 10							
25.	SP	X87101 Elektrotvarovka - balonovací sedlová PE100 SDR11 d63, D+M <i>Plný popis:</i>	soubor	2,0	1 280,40	2 561	
25.	SP	X87103 Elektrotvarovka - Navrtávací T kus monoblok d63/32, D+M <i>Plný popis:</i>	soubor	1,0	915,00	915	
25.	SP	X87102 Elektrotvarovka - Navrtávací odbočkový T kus s prodlouženým hrdlem včetně spojky d63/40, D+M <i>Plný popis:</i>	soubor	2,0	915,00	1 830	
Výkaz výměr: By pass 2							
25.	SP	X87108 Propoj - napojení na stávající plynovod PE80 d63, D+M <i>Plný popis:</i>	soubor	2,0	2 618,00	5 236	
25.	SP	X87104 Elektrotvarovka - elektrokoleno d40, D+M <i>Plný popis:</i>	soubor	2,0	261,00	522	
25.	SP	X87105 Elektrotvarovka - elektrospojka d63, D+M <i>Plný popis:</i>	soubor	10,0	157,00	1 570	
25.	SP	X87106 Elektrotvarovka - elektrospojka d32, D+M <i>Plný popis:</i>	soubor	2,0	91,00	182	
25.	SP	X87107 Elektrotvarovka - Liniový T kus redukovaný 63/32, D+M <i>Plný popis:</i>	soubor	1,0	773,00	773	
26.	SP	X87109 Zprovoznění a demontáž by passu d40 <i>Plný popis:</i>	hod	16,0	297,00	4 752	
26.	SP	X87110 Tlaková zkouška a revize STL plynovodní přelozky PE d63, d+M <i>Plný popis:</i>	soubor	1,0	1 573,00	1 573	
26.	SP	X87111 Odvzdušnění a odplynění STL plynovodní přelozky PE d63, d+M <i>Plný popis:</i>	soubor	1,0	792,00	792	
26.	SP	X87112 Tlaková zkouška a revize STL plynovodní přelozky přípojky PE d32, d+M <i>Plný popis:</i>	soubor	1,0	1 144,00	1 144	
26.	SP	X87113 Odvzdušnění a odplynění STL plynovodní přelozky PE d32, d+M <i>Plný popis:</i>	soubor	1,0	561,00	561	
26.	SP	X87114 Práce spojené s odstavením objektu Metallkohen - zprovoznění, opětovné spuštění plyn spotřebičů, D+M <i>Plný popis:</i>	hod	8,0	341,00	2 728	

79

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------

099: Přesun hmot HSV

17.	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	6,378	374,00	2 385	
Plný popis: Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m							2 385	

op

